

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

**Økonomihuset
Nordsjælland ApS**

Ørebakken 20 A
3000 Helsingør

CVR-nr. 31 93 79 65

Årsrapport 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 19. august 2021

Henrik Grave
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3 - 4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6 - 7
Resultatopgørelse for 2020/21	8
Balance pr. 30. april 2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Økonomihuset Nordsjælland ApS
Ørebakken 20 A
3000 Helsingør

CVR-nr.: 31 93 79 65
Regnskabsperiode: 1. maj 2020 - 30. april 2021

Direktion Henrik Grave, direktør

Revisor Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at udøve virksomhed med administration, bogføring og økonomisk rådgivning.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 2.798 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 950.080 kr. pr. 30. april 2021.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste		14.424	54.033
Personaleomkostninger	1	-10.318	-50.317
Resultat af ordinær drift		4.106	3.716
Finansielle omkostninger		-472	-2.312
Ordinært resultat før skat		3.634	1.404
Skat af årets resultat	2	-836	-792
ÅRETS RESULTAT		2.798	612
Resultatdisponering:			
Overført resultat		2.798	612
		2.798	612

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 30. APRIL 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
AKTIVER			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	11.300
Periodeafgrænsningsposter		19.766	9.800
Tilgodehavender i alt		19.766	21.100
Likvide beholdninger		1.028.635	1.016.887
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		1.048.401	1.037.987
AKTIVER I ALT		1.048.401	1.037.987
PASSIVER			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		825.080	822.282
EGENKAPITAL I ALT		950.080	947.282
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		836	792
Langfristede gældsforpligtelser i alt		836	792
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		81.461	62.390
Skyldig selskabsskat		792	8.514
Anden gæld		15.232	19.009
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		97.485	89.913
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		98.321	90.705
PASSIVER I ALT		1.048.401	1.037.987
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

ÅRSREGNSKAB

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2020/21

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
Selskabskapital:		
Primo	125.000	125.000
Ultimo i alt	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Overført resultat:		
Primo	822.282	821.670
Tilgang	2.798	612
Ultimo i alt	<u>825.080</u>	<u>822.282</u>
Egenkapital i alt	<u><u>950.080</u></u>	<u><u>947.282</u></u>

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	10.000	50.000
Omkostninger til social sikring	318	317
Personaleomkostninger	10.318	50.317
Gennemsnitligt antal ansatte	1	1
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	836	792
Skat af årets resultat	836	792

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties fremgår af administrationsselskabets årsregnskab Sebanna Holding ApS, CVR-nr. 26 91 37 48. Eventuelle senere korrektioner til sambeskatningsindkomsten kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Henrik Grave

Direktør og dirigent

På vegne af: Økonomihuset Nordsjælland ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-986705883489

IP: 87.60.xxx.xxx

2021-08-19 08:00:09Z

NEM ID 

Peter Kallermann

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kallermann Revision A/S

Serienummer: CVR:30195264-RID:1170063002369

IP: 217.74.xxx.xxx

2021-08-19 09:51:37Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>